
メルペイのサービス一時停止のお知らせ 

飯田信用金庫 

 

 

サーバの臨時メンテナンス作業に伴い、下記の日程でメルペイのサービスを停止させてい

ただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

１．対象サービス 

メルペイ 

 

２．作業スケジュール 

メンテナンス時間帯 

実施日 ２０２１年６月２２日（火）１：００～６：００ 

予備日 ２０２１年６月２５日（金）１：００～６：００ 

  

３．メンテナンス実施理由 

取引量の増加に伴い、システム増強による処理向上を行うため。 

 

以 上 


